
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 49  города Благовещенска» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«08» декабря 2025 года                                                                              № 186/1 

г. Благовещенск 

 

 

Об утверждении программы  

«Звезды будущего на 2025-2030» 

 

 

На основании протокола внепланового заседания педагогического 

совета МАДОУ «ДС № 49 г. Благовещенска» от 03.12.2025 № 03, в целях 

реализации муниципальной программы «Одаренные дети 2025-2030 г.г.»  

 

приказываю: 

1. Утвердить программу «Звезды будущего», разработанную на 

основе  муниципальной программы «Одаренные дети 2025-2030 г.г.» (далее – 

Программа). 

2. Методисту М.А. Свиржевской разместить программу на 

официальном сайте Доу в разделе «Работа с одаренными детьми». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ 

МАДОУ «ДС № 49 г. Благовещенска»                               Л.И. Кунсайтес 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Свиржевская М.А. – 

 

 

 

 


		2026-02-01T20:01:03+0900
	Кунсайтес Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ




